



Erhvervskonsulent søges til salg af Toyota og IVECO varebiler hos ERA BILER Hillerød

Har du fart på og godt humør? Er du nysgerrig og kan du bidrage til den elektriske omstilling? Så har du muligheden for at blive en del af erhvervsteamet hos ERA BILER. Her fokuserer vi på handlefrihed og sund forretning, samt at være det foretrukne valg inden for små-, mellem- og store varebiler.

Vi søger en spændende profil til at styrke og udbygge vores salg af Toyota og IVECO varebiler, samt leasingaftaler. Du vil indgå i et team af tre butikker, men din primære arbejdsplads vil være i Hillerød. Hos os vil du få den bedste værktøjskasse med et komplet modelprogram og de mest fleksible leasingløsninger.

Dine primære arbejdsopgaver:

Med reference til Erhvervschefen vil dine primære arbejdsopgaver være:

- Køb og salg af nye og brugte varebiler inkl. salg af serviceaftaler og finansieringer
- Opbygge, udvikle og vedligeholde relationer til nye og eksisterende gæster
- Planlægge og sikre oprettelse af varebiler, lagerstyring, skilte mm.

Arbejdsgiver

ERA BILER A/S - Hillerød

Gefionsvej 10

3400, Hillerød

Telefon: 48 29 95 00

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Morten Bannebjerg Petersen

morban@erabiler.dk

4093 2715

Annonce ID: 21259

Indrykket: 22. januar 2025

- Identificere og opsøge nye forretningsmuligheder inden for elektrificerede varebiler.
- Digitale præsentationer af vores nye og brugte biler samt anvendelse af sociale medier til markedsføring og kontakt med gæster

Succesfuld holdspiller

For at få succes i stillingen, som en proaktiv holdspiller, skal du brænde for gæstfrihed og være omstillingsparat i forhold til den nyeste teknologi inden for elektriske biler.

Det er en fordel, men langt fra et krav, at du har erfaring fra en lignende stilling som erhvervskonsulent. Måske kommer du med erfaring fra leasing, bank, personbiler, detail eller lignende, og ønsker at prøve kræfter med en ny branche.

Du har et godt kendskab til Nordsjælland / Region Hovedstaden og måske har du et stærkt netværk, som kan bruges i opbygningen af nye erhvervsrelationer.

Din nye arbejdsplads

ERA BILER er autoriseret forhandler og værksted for Toyota og IVECO med ca. 100 Superhelte og vi arbejder med de nyeste teknologier. Hos os er gæstfriheden fundamentet for vores succes både ift. vores gæster og hinanden.

Du vil desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske autobranche med mere end 1300 medarbejdere i Norden, Tyskland og Baltikum. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt og udleveres hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er drivkraften for vores succes.

Vi tilbyder dig:

En fuldtidsstilling med en attraktiv lønpakke inkl. provision og firmabil.

Derudover har vi gode medarbejdervilkår med pension, sundhedsforsikring og et arbejdsmiljø i topklasse samt attraktive medarbejderrabatter. Vi investerer i vores medarbejderes fremtid og tilbyder også træningsprogrammer og mulighed for efteruddannelse.

Vil du med på holdet?

Lyder ovenstående som en spændende mulighed for dig, så ser vi frem til at modtage din ansøgning. Samtalerne afholdes løbende og har du spørgsmål til ovenstående, er du meget velkommen til at kontakte Erhvervschef, Morten Bannebjerg Petersen på tlf. [4093 2715](tel:40932715) eller mail: morban@erabiler.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

ERA BILER

ERA BILER er i dag en koncern med omkring 110 medarbejdere fordelt på 3 adresser i Hillerød, Helsingør, Frederikssund. Vi er autoriseret forhandler af Toyota og Iveco.

Som medarbejder hos ERA BILER bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.